
ПРОТОКОЛ №01 

засідання кафедри 

екології агросфери та екологічного контролю НУБіП України 

від 25 серпня 2021 року 

 

Всього – 14 осіб 

Присутні – 11 осіб 

 

 

Голова засідання: в.о. завідувача кафедри екології агросфери та 

екологічного контролю к.с.-г.н., доц Наумовська О.І. 

Секретар: к.с.-г.н., ст.викл. Сербенюк Г.А. 

 

Порядок денний: 

1) Результати вступної компанії ОС "Бакалавр", ОС "Магістр" 

спеціальності 101 «Екологія» 

2) Профорієнтаційна робота НПП кафедри 

3) Уточнення сформованого педагогічного навантаження. 

4)Різне. 

§ 1 

СЛУХАЛИ: в.о. завідувача кафедри екології агросфери та екологічного 

контролю, к.с.-г.н., доцента Наумовську О.І. з інформацією про результати 

вступної компанії ОС "Бакалавр", ОС "Магістр" спеціальності 101 «Екологія», 

яка доповіла про результати вступної компанії та подякувала науково-

педагогічним працівникам, які безпосередньо були задіяні в роботи приймальної 

комісії  - доцентам кафедри Строкаль В.П. та Рубежняк І.Г.  

УХВАЛИЛИ: прийняти до відома інформацію. 

§ 2 

СЛУХАЛИ: в.о. завідувача кафедри екології агросфери та екологічного 

контролю, к.с.-г.н., доцента Наумовську О.І. з інформацією про планування 

проведення профорієнтаційної роботи протягом 2021-2022 навчального року. 

Окрім цього Наумовська О.І. наголосила на посиленні профорієнтаційної роботи 

в наступному навчальному році з метою збереження та збільшення кількості 

абітурієнтів та студентів спеціальності 101 «Екологія» за контрактною формою 

навчання. 

ВИСТУПИЛИ:  

Доцент кафедри, Світлана Петрівна Паламарчук, яка запропонувала одним 

із шляхів проведення профорієнтаційної роботи організовувати конференції, 

круглі столи та вебінари. 



УХВАЛИЛИ: посилити активну роботу щодо проведення 

профорієнтаційної роботи. 

§ 3 

СЛУХАЛИ: в.о. завідувача кафедри екології агросфери та екологічного 

контролю, к.с.-г.н., доцента Наумовську О.І. з інформацією про педагогічне 

навантаження співробітників кафедри на 2021-2022 навчальний рік, про зміни, 

які відбулися у навантаженні НПП кафедри за результатами вступної компанії. 

УХВАЛИЛИ: прийняти до відома інформацію. 

§ 4 

4.1. СЛУХАЛИ: професора кафедри екології агросфери та екологічного 

контролю, Макаренко Н.А. з пропозицією проведення атестації студентів ОС 

"Магістр" заочної форми навчання в онлайн режимі, які мають представити 

роботу і презентацію своєї роботи. 

УХВАЛИЛИ: прийняти до відома інформацію. 

4.2. СЛУХАЛИ: професора кафедри екології агросфери та екологічного 

контролю, Макаренко Н.А., яка запропонувала, щоб кожен НПП кафедри надав в 

письмовому вигляді пропозиції преваги, щодо проведення досліджень та 

написання магістерської роботи на кафедрі екології агросфери та екологічного 

контролю.   

УХВАЛИЛИ: прийняти до відома інформацію. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова засідання кафедри,  

в.о. завідувача кафедри екології агросфери 

та екологічного контролю 

к.с.-г.н., доц.         О.І. Наумовська 

 

Секретар кафедри екології агросфери  

та екологічного контролю,  

к.с.-г.н., ст.викладач       Г.А. Сербенюк 

 


